
 

 

Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение  

Родионово-Несветайского района детский сад  «Колосок» 

(МБДОУ детский сад  «Колосок»)  

  

ПРИКАЗ 

от 30.04.2021 года                                                                            №  39/1 

сл. Алексеево-Тузловка 

 

«Об утверждении положения  на соответствие занимаемой должности  

педагогических работников» 

  

 В соответствии с Федеральным Законом     от 29.12.2012 № 273-ФЗ  

«Об образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 08.08.2013 № 678 «Об утверждении номенклатуры 

должностей педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность, должностей руководителей образовательных 

организаций», приказомМинистерства образования и науки Российской 

Федерации от 07.04.2014 № 276 «Об утверждении порядка проведения 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность»  

                                                 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить положения  о проведении аттестации на соответствие 

занимаемой должности  педагогических работников. 

 

Заведующий МБДОУ детским садом «Колосок»                  Е. А. Данцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение  

Родионово-Несветайского района детский сад  «Колосок» 

(МБДОУ детский сад  «Колосок»)  

  

ПРИКАЗ 

от 30.04.2021 года                                                                            №  39/2 

сл. Алексеево-Тузловка 

 

«О создании аттестационной комиссии  на соответствие занимаемой 

должности  педагогических работников» 

  

 В соответствии с Федеральным Законом     от 29.12.2012 № 273-ФЗ  

«Об образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 08.08.2013 № 678 «Об утверждении номенклатуры 

должностей педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность, должностей руководителей образовательных 

организаций», приказомМинистерства образования и науки Российской 

Федерации от 07.04.2014 № 276 «Об утверждении порядка проведения 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность»  

                                                 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить состав аттестационной комиссии образовательного 

учреждения по аттестации педагогических работников образовательного 

учреждения, с целью подтверждения соответствия занимаемой должности в 

следующем составе: 

 - председатель аттестационной комиссии   МБДОУ детского сада  «Колосок» 

-   заведующий Данцева Е.А.; 

-  заместитель председателя аттестационной комиссии   МБДОУ детского 

сада  «Колосок» -   музыкальный руководитель Дрожжина О.А 

- секретарь аттестационной комиссии МБДОУ детского сада  «Колосок» - 

делопроизводитель Варданян Н.Г  

- члены аттестационной комиссии МБДОУ детского сада  «Колосок»:  

                    - воспитатель  Мартынова Л.С 

  2. Ознакомить педагогический коллектив с  порядком проведения 

аттестации на соответствие занимаемой должности  

 

 3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

Заведующий МБДОУ детским садом «Колосок»                  Е. А. Данцева 

                                  С приказом ознакомлены:                          О.А. Дрожжина  

                                                                                                        Н.Г. Варданян 

                                                                                                         Л.С.Мартынова 

 


	Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение  Родионово-Несветайского района детский сад  «Колосок»
	Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение  Родионово-Несветайского района детский сад  «Колосок» (1)

		2021-07-26T09:31:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА  ДЕТСКИЙ САД "КОЛОСОК"
	Я являюсь автором этого документа




